
 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPIŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO 

REKOMENDACIJŲ TVIRTINIMO  

 

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. A15-1653/20 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 17 d. sprendimu        

Nr. 1-653 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigų visos dienos mokyklos tvarkos 

aprašo patvirtinimo“,  

t v i r t i n u Visos dienos mokyklos grupių veiklos organizavimo rekomendacijas (pridedama). 

 

 

 

Vyriausioji patarėja                                                                                           Alina Kovalevskaja 

 

 

 

 

 

 

 


